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 19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİMİZ 
 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma-Gençlik ve Spor Bayramını kutlamak ve Atamızı anmak için saat 9’da Bilkent 
Okulları olarak çim sahada toplandık. Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın ardından Atamızın Gençliğe 
Hitabesini seslendirdik. Lise öğrencilerimizden oluşan oratoryo ise izleyenlere Nazım Hikmet’in Kuvayı 
Milliye Destanı’ndan bölümler dinletti. Atamızın sözlerinden oluşan sunumdan sonra gençliğin Ata’ya 
cevabı seslendirildi ve tüm katılımcılarla birlikte Ata’ya Saygı Yürüyüşüne geçildi. Bandomuzun çaldığı 
marşlar eşliğinde katılımcılarımızın salladıkları bayraklar ve öğrencilerimizin taşıdıkları bayraklarla 
kampüs yürüyüşü gerçekleştirildi. Çim sahada bandomuzun verdiği kısa konserden sonra on beş ayrı 
istasyonda gerçekleştirilen yarışmalara geçildi. Gençlerimizin bu sportif faaliyetlerdeki coşkuları 
görülmeye değerdi. Bir kez daha atamızın izinde yürüyen ve onun gibi bir liderleri olduğu için gurur duyan 
gençlerimiz seneye bayramlarının 100. yılını yaşayacak olmanın gururuyla töreni tamamladılar. 
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 SAYIN VELİMİZ, 
 

Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi öğretim üyeleri tarafından yapılacak sınav için 28 ve 29 Mayıs 2018 
tarihlerinde öğrencilerimizin enstrümanlarını yanlarında bulundurmalarını hatırlatırız.  

 

2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı için kayıt yenileme tarihlerimiz; 

4 Haziran 2018’de 5.sınıflar için Kayıt Yenileme 

5 Haziran 2018’de 6.sınıflar için Kayıt Yenileme 

6 Haziran 2018’de 7.sınıflar için Kayıt Yenileme  

MEB tarafından onaylanan bu tarihlerde evraklarını teslim edip kayıt yenilemeyen öğrencilerimizin 
boş kontenjanlarına 7 Haziran 2018’de yeni öğrenci başvuruları alınacaktır. Tüm öğrencilerimizin 
belirtilen tarihlerde kayıtlarının yenilenmesi gerekmektedir. Kayıt yenileme evrakları okulumuzun 
web sitesinde yer almaktadır. Ayrıca tüm velilerimizin e-mail adreslerine Okul Muhasebemiz kanalıyla 
iletilmiştir.  

2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı için servis kayıtları 01-30 Haziran 2018 tarihleri arasında yapılacaktır. 
30 Haziran’dan sonra servis kaydı alınmayacaktır. , 

 

2018-2019 Öğretim Yılında okul sonrası antrenman ve sosyal etkinlik çalışmalarının bitiminde servis 
hizmeti verilmeyecektir. Ulaşım velilerimiz tarafından karşılanacaktır. 

 

Köker Turizm 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Taşıma Fiyatları 

 Kısa mesafe (0-3 km)  :   2.835.-TL / Yıl veya 315.-TL / Ay  

 Yakın mesafe (3-6 km)  :   3.240.-TL / Yıl veya 360.-TL /Ay 

 Orta mesafe (6-10 km)  :   3.870.-TL / Yıl veya 430.-TL / Ay 

 Uzak mesafe (10-15 km) :   4.680.-TL / Yıl veya 520.-TL/ Ay 

 Çok uzak mesafe (15 km üzeri) :   5.220.-TL / Yıl veya 580.-TL / Ay 

Not:  Serviscell hizmeti için, 100 TL. Alınacaktır. 

Fiyatlara rehberlik hizmeti ve KDV dahildir. 

 

Tüm velilerimizin gerek 4-6 Haziran 2018 tarihleri arasında okul kayıtlarını yenileme süresine, gerekse 
01-30 Haziran 2018 tarihleri arasında servis kaydını yenileme süresine dikkat etmelerini ve tüm 
evrakların doldurulup gününde teslim edilmesi konusunda gerekli özeni göstermelerini önemle rica 
ederiz.  

Saygılarımızla 
Okul Yönetimi 
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 MYP KARNESİ TANITIM TOPLANTISI 
 

Değerli Velilerimiz, 

Yılda bir kez vereceğimiz ve bu yıl ilkini 5., 
6. ve 7. sınıf öğrencilerimizin alacağı MYP 
karnesi hazırlıklarımız devam ediyor. 
Karne hazırlıkları çerçevesinde 21-29 
Mayıs tarihleri arasında bütün 5, 6 ve 7. 
sınıf öğrencilerimize karne tanıtımı MYP 
koordinatörümüz tarafından yapıldı ve 
velilerimiz için 23 Mayıs tarihinde karne 
tanıtım toplantımız gerçekleşti. 
Çocuğunuzun MYP karnesine 8 Haziran 
17:00 itibariyle okulumuzun web sayfası 
üzerindeki Akademik Değerlendirme 
bölümünden MYP Karnesi 
bağlantısından ulaşabilirsiniz. MYP 

karnesi öğrencilerimizin İlk Yıllar Programı (PYP) süresince aldıkları karnelerin devamı niteliğinde olup akış 
ve içerik olarak benzerlikler göstermektedir. Öğrencilerimiz toplamda dokuz ders grubundan A, B, C, D 
kriterleri kullanılarak aldıkları (8 üzerinden) puanların toplamı hesaplanarak (32 üzerinden) bu toplam IB 
sistemindeki ölçeklerle 7 üzerinden tek bir başarı puanına dönüştürülmektedir. MYP kriterleri kullanılarak 
hesaplanan başarı düzeyleri öğrencilerimizin uluslararası ölçütlere karşın başarılarını belirlerken aynı 
zamanda öğrencilerimiz için adil bir değerlendirme sistemi sunmaktadır. Bu sistemle öğrencilerimizin 
başarıları sadece sonuç değerlendirmelerinde aldıkları puanlar değil yıl boyunca derse katılımı, ders araç-
gereçlerine gösterdiği özen ve sorumluluk duygusu ve katıldıysa topluma hizmet etkinlikleri ve diğer sosyal 
etkinlikler göz önüne alınarak karar verilir. Aşağıdaki bağlantıda MYP programında değerlendirme sistemi ve 
karne sistemine nasıl ulaşacağınız hakkında detaylı bilgiyi bulabilirsiniz. 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/formlar/MYPKarnesi.pdf 

 

 CATH ULUSLARASI SANAT PROJEMİZDE YARDIM ELİ UZATTIĞIMIZ, MAMAK TİCARET 
ODASI ORTAOKULU’NU OKULUMUZDA AĞIRLADIK 

 

Değerli Velilerimiz, 

Cath proje takımı öğretmen ve öğrencileri olarak, 22 Mayıs 
2018 Salı günü okulumuzda misafir okulumuzu ağırladık. Daha 
önce okullarına giderek sanat dolu bir gün geçirdiğimiz ve 
toplanan yardım malzemelerini ilettiğimiz Mamak Ticaret 
Odası Ortaokulu öğrencileri ile önce Kurucumuz Merhum 

İhsan Doğramacı’yı saygıyla andık. Ardından Cath köşemizi inceledik. ÇAS da yer alan Sanat sergimizi 
gezdik ve çok güzel resimler yaptık. Ardından Spor Salonunda çok güzel etkinlikler gerçekleştirdikten 
sonra öğrencilerimize madalyalar armağan edildi. Öğlen yemeğinin ardından müzik sınıfında şarkılar 
söyleyip dans ettik. Çok güzel ve eğlenceli günümüze Amerikan Büyükelçiği Kültür Ateşesi Sayın Angela 
Williams ve Sayın Ersin Dur’da eşlik ettiler. Minik armağanlarımızla yolcu ettiğimiz konuklarımızla ve 
öğrencilerimizle yeniden buluşmayı temenni ediyoruz. Etkinlik resimleriniz için lütfen TIKLAYINIZ. 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/formlar/MYPKarnesi.pdf
http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/etkinlikler/CATH_PROJESI/
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Bu çalışmanın gerçekleşmesinde emeği geçen öğretmenlerimize ve öğrencilerimize çok teşekkür 
ediyoruz. 

Proje okulumuz olan Mamak Ticaret Odası Ortaokulu’nun Sosyal Medya sayfalarında bizimle ilgili 
yayınladıkları haberi sizlerle paylaşmak istedik. Lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 DOĞADA ÖĞRENİYORUZ ☺ 
 

 
 

7.sınıf öğrencilerimiz 22 Mayıs Salı günü Fen Bilimleri dersi “İnsan ve Çevre İlişkileri” ünitesi kapsamında 
Eymir Gölü’nde arazi çalışması yaptılar. Bu çalışma, Bilkent Üniversitesi Biyoloji Bölümü öğretim üyesi ve 
öğretmen adaylarının katkılarıyla gerçekleştirilmiştir. Öğrenciler gruplara ayrılarak, göl, orman ve çayır 
ekosistemiyle ilgili incelemeler yaptılar ve incelemelerini çalışma kitapçıklarına kaydederek çıkarımlarda 
bulundular. Öğrenciler, ormandaki bitki çeşitliliği ile ilgili inceleme ve gözlem yapma; göl suyundaki 
canlıları tespit ve teşhis etme; eklembacaklıların özelliklerini ayırt etmek için böcek toplama ve inceleme 
gibi becerileri konunun uzmanları eşliğinde deneyimleme şansına sahip oldular. Bu gezinin planlanması 
ve gerçekleştirilmesinde emeği geçen üniversitemiz öğretim üyelerine, öğretmen adaylarına ve gezide 
görevli olan öğretmenlerimize çok teşekkür ediyoruz.  

 

 7.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN YAZAR ALMILA AYDIN’LA SÖYLEŞİSİ 
 
7.sınıf öğrencilerimizin, Dil ve Edebiyat dersi kapsamında okuyup analiz ettikleri kitaplardan biri 
“Esrarengiz Kelimeler” di. Kitabın yazarı Sayın Almıla Aydın, 23 Mayıs Çarşamba günü okulumuzda 
bizlerle buluştu. Öğrencilerimizden bazıları, kitapla ilgili hazırladıkları projelerini yazarımıza tanıtma 
olanağı buldular. Almıla Hanım’ın keyifli söyleşisinin ardından kitaplarımızı imzalaması bizleri ayrıca çok 
mutlu etti.  

Daha nice söyleşilerde kıymetli yazarımızla buluşma üzere... 

 

 

 

 

 

 

http://ticaretodasimamak.meb.k12.tr/icerikler/okulumuza-ses-sistemi-bagislayan-ihsan-dogramaci-vakfi-ozel-bilkent-ortaokulu-ile-proje-calismasi_5025039.html
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 SEVGİLİ ADA BARAN’IN KİTAP BAĞIŞI 
 
6-A sınıfı öğrencilerimizden Sevgili Ada Baran projesi kapsamında Çaycuma-Zonguldak Basat İlkokulu'na 
200'den fazla kitap bağışlamıştır. Minik öğrenciler için kurulacak kütüphaneye destek veren Sevgili Ada'yı 
duyarlı ve sorumlu davranışından dolayı kutluyor, birçok öğrenciye kitap okumayı sevdirmek ve kitap 
kazandırmak için çalışmalarına devam etmesini umuyor ve teşekkür ediyoruz. 

 

 

 2.TOPLUM PROJELERİ SERGİMİZE DAVET 
 
 

 

 

 

MYP süreciyle başladığımız toplum projelerini bu 
yıl 6 ve 7.sınıf öğrencilerimizle gerçekleştirdik. 
Öğrencilerimiz, danışman öğretmenleriyle 
birlikte çalışarak toplum yararına çeşitli projeler 
gerçekleştirdiler. Bu çalışmaları siz velilerimizle 
de paylaşmak istiyoruz. 31 Mayıs 2018 tarihinde 
10:20-12:20 arasında 6.sınıflarımızın, 13:20-
15:20 arasında 7.sınıflarımızın sunacakları 
2.Toplum Projeleri Sergimizde öğrencilerimizin 
proje sunumlarını dinlemek üzere sizleri de 
bekliyoruz.  
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 YANGIN TATBİKATI  
21.05.2018 tarihinde uygulamalı olarak Yangın ve Acil Durum çıkış Tatbikatını tüm okul personeli ve 
öğrencilerimiz ile gerçekleştirdik. 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında dördüncüsünü gerçekleştirdiğimiz 
bu tatbikatta öğrencilerimiz ve okul personelimiz daha duyarlı ve bilinçli hareket ederek başarılı bir sonuç 
elde edilmiştir. 

Buna göre okulda bulunan tüm personel ve öğrencilerimiz okulu 00.02.00 dakikada boşaltmıştır. Acil 
toplanma bölgesinde toplanma ve yerleşme ise 00.04.00 dakikada tamamlanmıştır. Tatbikatlarımız 
gelecekte de devam edecektir. 

 

 

 ORTAOKUL MÜZİK ETKİNİLİKLERİ  
 

Müzik Eğitimi alan 6. Sınıf öğrencilerimizden Sevgili Duru Şapçı, Sevgili Ceyda Keskinsoy,  
Sevgili Begüm Korukluoğlu ve Sevgili Rüzgar Ersoy, 8.sınıf öğrencilerimizden Sevgili Alisa Orbay ve Sevgili 
Selen Tolan sınıf arkadaşlarına muhteşem bir müzik dinletisi sergilemiştir.  

Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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 EKO-TİM ÖĞRENCİLERİMİZ EKO-OKULLAR ŞENLİĞİNDE... 
 
Okulumuz 5-8. Sınıf Eko-tim öğrencileri 24.05.2018 tarihinde Ahlatlıbel’de yapılan Ankara Eko-okullar 
Şenliği’ne katıldılar.  

Eko Okullar Şenliği, programı uygulayan okullarda aktif çalışan eko tim öğrencileri arasında kardeşlik ve 
dostluk bağları kurmak, bir olma duygusunu yaşatmak, sokak oyunlarımızı oynatarak öğrencilerimizin 
bedensel ve zihinsel anlamda aktif olmalarını sağlamak amacıyla her yıl mayıs ayında düzenlenmektedir. 

Şenlikte halat çekme, top geçirme, ipe mandal asma gibi oyunlara, slalom yarışına ve kumaş boyama 
etkinliğine katılan öğrencilerimiz hem yarıştılar hem de eğlendiler. Bütün bir yılın yorgunluğunu atmaya 
çalıştılar. 
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 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
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 MAYIS VE HAZİRAN AYI ETKİNLİKLERİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Saat Yer 

28/29.05.2018 Müzik Eğitimi Sınavı 09:00-16:00 Piyano Dersliği 

31.05.2018 6. Sınıflar Projeler Şenliği  10:20-12:20 ÇAS 

31.05.2018 7. Sınıflar Projeler Şenliği  13:20-15:20 ÇAS 

03-06.06.2018 8.Sınıflar Çanakkale Gezisi 23:30 - 

07.06. 2018 Sanat Gecesi  18:30 MSSF 
Konser Salonu 

8-9-10.06.2018 7.Sınıflar İstanbul Gezisi 08:30-21:00 Okul bahçesinden 
hareket 

12.06.2018 5.Sınıflar Polatlı Gezisi 08:30-18:00 Okul bahçesinden 
hareket 

11.06.2018 8.Sınıflar Mezuniyet Töreni  14:30 MSSF 

12.06.2018 8.Sınıflar Veda Çayı 16:00-20:00 Bilkent Otel 

13.06. 2018 Karne Töreni 15:15 Derslikler 

13 Haziran – 
10 Eylül 2018 

Yaz Tatili - - 
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 SANAT GECESİ’NE DAVETLİSİNİZ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


